PORTARIA Nº 122/2015.

DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA
COMISSÃO DE PATRIMÔNIO DO PODER
LEGISLATIVO DE ITIQUIRA-MT E, DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

LICURGUIO LINS DE SOUZA - Presidente da Câmara
Municipal de Itiquira, no uso das atribuições que lhes confere  a Lei, e considerando
a exoneração da Servidora Laura Belém Vitório,

RESOLVE:

Artigo 1º – SUBSTITUIR a Sra. Laura Belém Vitório,
relatora da Comissão de Patrimônio do Poder Legislativo do Município de Itiquira-MT,
pelo Servidor VALDECI PEREIRA DOS SANTOS, brasileiro, casado, filho de:
MANOEL ANDRÉ DOS SANTOS E ALMERINDA SOUZA PEREIRA,  natural de Rio
Verde, Estado de Goiás, nascido em 08/12/1.970, portador do CPF 009.651.421-32,
RG 2295719-7-.SSP/MT, matricula funcional nº 180, para o  exercício 2015,  a partir
de 10 de agosto de 2015,

Artigo 2º - A presente portaria entrara em vigor na data
de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário, ficando mantidas as
demais disposições contidas na portaria nº 065/2015.

Registra-se,

Publica-se.

Itiquira-MT., 10 de  agosto  de  2015.

-----------------------------------------------------

Licurguio Lins de Souza
Presidente

(Gestão 2015/2016)